
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 5.2.2021 
 

Smluvní strany 
 

Státní fond podpory investic 
se sídlem: Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 
zastoupen: XXXXX, ředitelkou Fondu 
IČ: 708 56 788 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
číslo účtu: XXXXX 
(dále jen "Kupující") 
na straně jedné 
 
a 
 
XANADU a.s. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka: oddíl 
17555, 
vložka B 
se sídlem: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10 
zastoupená: XXXXX, předsedou představenstva 
IČO: 14498138 
DIČ: CZ14498138 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
číslo účtu: XXXXX 
(dále jen "Prodávající”) 
na straně druhé 
 
uzavírají na základě vzájemné shody tento 

dodatek č. 1 
 

Článek 1  
Předmět dodatku 

 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 je v souladu s článkem 9. odst. 7 kupní smlouvy ze dne 5. 2. 2021 
změna specifikace dodaného zboží a prodloužení dodací lhůty časti zboží, a to z důvodu, že 
nabídnuté zboží není kvůli pandemické situaci dlouhodobě dostupné.  

 
Článek 2  

 
V příloze č. 1 Smlouvy, Technická specifikace Zboží, ohledně komodity kód 30213100-6 u 
položky přenosný počítač v kolonce Nabízené zboží vč. Parametrů se mění: 
 
Původně: AMD Ryzen 3 Pro 4450U (2,50 GHz až 3,80 GHz, 4 Mb mezipaměti, 4 jádra) – 
10 103 bodů dle Passmark 
Nově: AMD Ryzen 5 Pro 4650U (2,1 GHz až 4,0 GHz, 8 Mb mezipaměti, 6 jader) – 13 009 bodů 
dle Passmark 
a  
Původně: 256 Gb M.2 SSD PCIe NVME 
Nově: 512 Gb M.2 SSD PCIe NVME 

 



 
 

Článek 3 
 
Dále se smluvní strany dohodly, že dodací lhůta pro WWAN moduly Intel® XMM 7360 
LTE‐Advanced uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, Technická specifikace Zboží, ohledně komodity 
kód 30213100-6 u položky přenosný počítač v kolonce Nabízené zboží vč. Parametrů z důvodu 
pandemické situace se prodlužuje o 60 kalendářních dní od podpisu tohoto dodatku. Kupní cena 
za WWAN moduly Intel® XMM 7360 LTE‐Advanced je ve výši (2 420 Kč. vč. DPH x 30 ks NTB) 
72 600 Kč vč. DPH. Na tuto částku se nevztahuje ustanovení dle článku 3 odst. 4 kupní smlouvy 
ze dne 5.2.2021. Tato částka bude fakturována po dodání předmětného zboží. 
 

Článek 4 
 

Závěrečná ustanovení 
 
4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinností dnem 
uveřejnění dodatku v registru smluv v plném znění včetně příloh. Uveřejnění v registru smluv 
zajistí Kupující. 

 
4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. V případě elektronických podpisů bude dodatek vyhotoven v jednom 
originále pro obě Smluvní strany. 

 
4.3 Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 
 
 
 
 

V Praze dne 23. 4. 2021    V Praze dne 26. 4. 2021 
 
 
 
Státní fond podpory investic     XANADU a.s. 
 
 
 
 
…………………………………     ………………………………………. 
XXXXX       XXXXX 
ředitelka SFPI       předseda představenstva 


